R E)E & MEN LR

B17-B48



T\

Vs
\-
A

s

Ak - B D = By

WY1 SNOISNILXI WO3 HIM

ﬁ%tﬂ %‘J E"$5@-§Wire EDM Extensions Clamp

#E.5US440 FE{T7E:0.003mm/100mm A
FERFHRC45°~50" FEEHE:0.005mm/100mmpy

53000 EW10 )) 4&1J] 20 EEHR wire EDM Clamp

80

22
77 )
E\\t_/_/i
N—~ .

M8x1.25 _ 41
of Lt 2T [ e
N.W. 0.05kg
| 53005 EW20 ) 47 EI EEAR wire oM clamp
3 )
M8x1.25
M8x1.25 — 30
sol [TTIT 1T J—==
o= I -
T 1 10

Order No. Model

53005-01 EW20-01  70x22x8 @ #BE &I 0.05kg

53005-02 EWZ20-02 70x22x12 #Z# &l 0.10kg

90

53010 EW30 ) %171 1 JBE 45 wire £DM Clamp

o ) [

M8x1.25 —! 43

oo T F i_
— T II i A
| L g

MY AW ‘Exﬁxg‘ met | mm

Order No. | Model

T <
1

T 10

-

53010-01 EW30-01 90x22x8 @ #B % & 0.05kg

53010-02 EW30-02 90x22x12 @A 0.10kg




GIN

HME SUS440 E47E:0.003mm/100mmMA
@R HRC50"~55" FHE:0.005mm/100mmk
53015  EWA40 ) %8471 5E 1 E] T 52 wire £0M Extensions Fixed Block
M6x1.0 50 , 5
| N EH Euymp
> @
S - O W
RE : ]
N.W. 0.03kg
M6x1.0 — |16 16
s
=
. i
| 53020  EW50 ))& 4J] % % {81 [E 5= B2 wire EDM Extensions Fixed Block iz
%2
Bz

65 - b

20
A
(W
o
<
o
(W
)

16 16 16

M5x0.8 —/

N.W. 0.05kg

53025 EW60 ) :#%tﬂ %‘J FE 1335‘5,5 Wire EDM Extensions Clamp

ol O , O
0|0 J?: 3
o O o
M8x1.25 — A
TETTH 7T
L@ilpﬂ— ——————————— HEN T—ﬂtﬁ
| 120 i

B18




:Ji“%t)] %‘J E’lﬁlﬂ;@ﬂwm EDM Extensions Clamp

#E.5US440 FE{T7E:0.003mm/100mm A
FERFHRC50°~55" FEEHE:0.005mm/100mmpy

53030 EW70 ) é:%'tﬂ %'J E‘[EFI & B wire EDM Extensions Clamp

80
M8x1.25 57
; 28
/;./”f~ s . E@E of|l © O
Y 4 - Y LI ofc - =
*‘// “'/ y 2
(] Ve
- @@:- .// S o] @ ) @E_ la
= N Y| - _
- . ole— D
gg N.W. 1.15kg ol @ @
Eg \— M8x1.25
= 5
=l C |L| ) o ——
L} o ] TR 7 S S 1 T o
e o e miigy TRE
I 120 |}
53035 EW80 :%%'tﬂ %‘J FIE 1EFl A& EL wire EDM Extensions Clamp
82
57
M8x1.25 ~ 5 = é
o
o g ﬂg e
B
o o
g 1o & 8
dlEeS==
o :
s e
o0
o




:Ji“%t)] %‘J Eﬁaw-ﬂWire EDM Extensions Clamp

#E.5US440 FE{T7E:0.003mm/100mm A
FERFHRC50°~55" FEEHE:0.005mm/100mmpy

53046 EW70A Ej—%ﬁ] Etﬁﬂ] %‘J FIE 'Hﬂ 51-5 ELevelling Extension Clamp

- IEH '#’fﬁﬁ

- =V AR ETRAERATT WS,

M8x1.25 |

dIWV1D SNOISN3LX a3 THIM
S - B D S

N.W. 1.4kg = :U ‘
O Ooe B
| == H [
sl < O O _C) n [.A]./]
Al T O (@) 0] 9
N e ——— g
o (0,54
Y

&I H EA-A

20
d
=

T




#E.5US440

4TE:0.003mm/100mm[A

FERFHRC50°~55"

FEEE:0.005mm/100mmpy

53047 _ EWS0A

53048 EW90B > ﬁf%ﬁ] Kﬁtﬂ %‘J ZE 1'13 %ﬁl_evelling Extension Clamp

E®E

N.W. 1.8kg

N.W. 2.0kg

ok

AR ETRAERATT WS,

:g::'r

I

25. 5
20
]

l |

&I H EA-A

220

A

& EA-A

AR ETRAERATT RS,

60

25

£
/

¥
CEI T
r 4

[ 1=

o - B D
dIYT) SNOISNILKT W




FE:SUS440 F47E:0.003mm/100mmA
f# [ HRC50°~55" FHE:0.005mm/100mmk
N
53040 EW90 )) #E1J]E ZE 1f I B wire EDM Extensions Clamp
Q@'o E®
M8x1.25
182
157 ,
' o
0|00 158 00 s
=
IRCASS ——)OR 3|3 e
oo 00 i
—/ g
N.W. 1.7kg M8x1.25 5 %E
—m Rz
15— HINE
L 4l ihmt N
220

82
s 57 i
i i
(o]
Qo , ©
lo— oYqls
ol P& A4 ThiE
N.W. 0.8kg o @ ?
M8x1.25 —/ .
P ] ==
TR = =Bl ©
s s ] M
120 | 1




:Ji“%t)] %‘J E’lﬁlﬂ;@ﬂwm EDM Extensions Clamp

#E.5US440 FE{T7E:0.003mm/100mm A
FERFHRC45°~55" FEEHE:0.005mm/100mmpy

53050 EWA ) #E1J) £ ZE {3 ELZH wire EDM Extensions Clamp Kit

A

h KREREAWEDMEI BB ABR SER .

ARAAFHME, EZREEEREREE
MEMT, TE5EK.

AARBEIGMNBEASER 6 EWRME

VBB RER.
et
=4y
:
8
%a N.W. 6.6kg EXERE
No. fit & AU 5% ‘ HE ‘ BiE
53035 EW80 1PCS
53025 = EW60 | 3PCS | syimes
53000 EW10 2PCS g@fﬁ%gﬁ
53005-02  EW20-2 | 2PCS
53010-02 EW30-2 2PCS

) %17 1| ZiE {51 38 EL 48 Wire EDM Extensions Clamp Kit

ok

h AKEGBEWEDME VI BI M KREESEA .

ARATAHHVE, ATREERKRLRE
BEMYE, TEHERE.

AATRBIGMENESER BEEMNREE

MBI ERERA.
EREE
o mmmw  ma |
N.\W. 6.6kg ° o na R
53045 EW100 6PCS
53000 = EWI0 | 2PCS a4
5300502 EW20-2 2Pcs | P.B17~20
53010-02  EW30-2  2PCS |




#E.5US440 E4TE.0.003mm/100mmA

> A
FERFHRC50°~55" FEEHE:0.005mm/100mmpy

\
53060 _ wea

£

a4

I
T
¥

iz

8l

AR R sl e | o |ER BB
Order No. Model N b=
53060-01  WPA-370 | 370 50 30 4.00kg E;

53060-02 \WPA-450 450 50 = 30 5.00kg
53060-03 \WPA-520 520 50 | 35 7.00kg
53060-04 \WPA-550 550 60 | 35 9.00kg
53060-05 \WPA-650 650 60 | 35 10.5kg

AR RET 5
53065 _ WrB
M8 -/
.Y e N
i\:\" R - 7
¢ el 272 ]

BRARFLME

ammw BE |, .|, EE

Order No. Model N
53065-01 \WPB-370 370 320 75 20 4.00kg
53065-02 \WPB-480 480 430 75 20 5.20kg
53065-03 \WPB-520 520 480 75 | 20 6.00kg
53065-04 \WPB-550 550 500 90 22 '8.20kg
53065-05 \WPB-600 600 550 90 22 9.00kg
53065-06 \WPB-650 | 650 600 90 | 22 |10.0kg

53065-07 WPB-750 | 750 700 90 22 11.3kg
"Rk KET R




ﬁ%tﬂ %‘J E1$5E-§Wire EDM Extensions Clamp
> EI'%E] :?‘%'tﬂ %‘J %E Adjustable Fixture For EDM

|

8 B
§§ K. FHX.Y. 2= 8BTS R \ HEIR B AR (ASSAB-STAVAX) (7%
22 BENBIIFS EE EHRCA5-55°H i T/
% A EMT EBEASER. BEHENTESE
z8 ""*“ HIFFEL .

T, AAERABKFE, X Y. ZZHBFAINEE.

h F1TE0.003/100mmKiy, B A E0.005/100mmp -

k,-%&_. S | ’ | % K 1_\_1_ ﬁ Eﬂ ’%
N e EL 52 44 W5 1Y 40 B B &
2. E %
. gugm Ty  TEN
o ; L 0 kAKME
& f A

T#E




318 FH € B Levelling Adjustable Universal Fixture

53070 WPT200 ) 7k EFAE

ok k

hHEHEA SRS FEHEMASSAB-STAVAX) & F
BEXRBRLSEBEFBETHEML, B A
5.

ARASHRIKESE GUT IHKFRHENT
. RIEMAETRREBES THRMAESE
ME.

ALEBUEAREEFHNHEOSMARENR
B AMEANMERE&EEE 4.

0 ”e
JWV1) SNOISNALXT a3 THIA ;9’:

Shm o -

§7T arim




:Ji“%t)] %‘J Eﬁa;@-ﬂWire EDM Extensions Clamp

dIWV1D SNOISN3LX a3 THIM
S - B D S

= S
-." &°
‘e
I
N.W. 1.8kg
110
19:5 50 _
' f@o e ®
ot g| ",0.}'—@7 ? KT
_‘_.ﬂ m L
’ izz_,_s_” o |4u 10

N.W. 0.8kg
170

(40 _ 0~80 __ 50 ]
I l—|

or ¢

@oooooooocoo00

-0? 0o

50

FERA:

hEASRASEHEMB(ASSAB-STAVAX) BT
MEETE EHRC45%-55° BT RALRE RE
EITHEMIRENDER EBHAERSER .

MKTEEEERBREVIREKER . KBEE
MIMERATELEESS  VERRETR
BE -

AMKFEERBEEMH SNEEEETEN . VA
B FITRE FESRARAESE .

MKFEESRAZKE2MIER .
RTHMBERE .

AERAARBIRFRAEKFER LETIHAE -

A F470.003/100mmpy, E £ E0.005/100mmp -

INEY

53105 wsT080 ) &R1J1EIES 71 wire EDM vise

R

hEASRAFMME(ASSAB-STAVAX) BT
BEEIEFHRC45%-55° B#ITRERLEE.RE
EITHEMIEREHER BLEEASEL .

hAEKFEEERSGERTLET, £5. SIEAE
KE., (IMREH)

A {7 £0.003/100mmpy, & £ ££0.005/100mmp .

ETI LT ‘ﬁ/

53100-05(WSTO001+WST080)

53110 wsT100 ) &R1J1EIE 71 wire EDM vise

L

@)lo.-o_o._oo_.o-.uoo &j

— E N.W. 2.0kg

——

=
© cooo0000000000

0o

o0 :
|

50

-]

i A

A EFHERAFEHWMME(ASSAB-STAVAX) \BEF
B IE FHRC45°%-55° BT B FEALEE. A
EITHEMIREAER BRAERSER -

hBEXKEEERSEERTLT. £48. BIEHAE
K., (NEEH)

A 47 £0.003/100mmpy, H £ ;#0 005/100mmpy -

ETILT
“’7

ey A2

53100-10(WSTOO01+WST100)



GIN

53112 WAV35 )) 4217155 7 wire EDM vise

rEh:

A EFEASRAHHE(ASSAB-STAVAX) &5
B KHRCA45°~55° R BRSO RIEFETHE
MI AR S ER,

A BRGERFT.XFREES.

hAEBARSEEYIBIMAE LW T3k 8T
WA BIEREEE.

A FE1TH E0.003/100mmIL A .

A EEEF0.005/100mmiL A,

53115 WAV ) £R1J]1E 5 77 wire EDM vise

N.W. 1.08kg

i

b i

A MERASHRAFESUSI40) EFREX =

Al O = . . HRC45°~55°% iR A REBETHEMI B U=
m Ty f**ha'ﬁ} B he
A1 : TN EBRERR KBRS, %=
— o2 Bz

. 3
-3 * Sy = M SHOBIEIRAF HEAR RS BEA TR
- T i

A 474 E0.003/100mmEL 7.
| W EEKE0.005/100mmiL . —

2 o, 1) £
1 %Eﬁ? ﬁ:c?fl 9[‘31"2)??]’5;;5 %\%
53115-01 | WAV50 | 21x100x102 52 | 20 |1.1kg
53115-02 | WAV75  21x100x127 77 | 20 1.8kg
53115-03 = WAV100 | 21x100x152 102 @28 2.0kg

53120 wBVv40)) £Z 11 E 77 wire EDM vise
~11:‘ ik B

' h M ERBESRTHEASSAB-STAVAX) &8
_:- — B NHRC45°~55° R B RS RIBEB EITHE
=~ | MIT ELFTSER.
hAERERREILEEBIFESS RE.
35 Max40 25 Max40Q_ 35 _ ASHOFAFAN P EAR RKFHE AL,
i I | THEAKEFHR.
([©) 7 w | © < A {755 E0.003/100mmiL A .
HZI _ o000 ooeco W EBERE0.005/100mmiLA.
- 0
2 B 4nmm
'22 ‘ BAXEO EE BORE NW
22 - it s . 22x110x175 40 22 25 | 2.8kg




:Ji“%t)] %‘J @_5. ’[EIEI 5@-,5 Wire EDM Extensions Clamp
;_\, #% V1 &l B 77 stainless Precision Vise For EDM

YFRh:
@! % M EAEARHM(SUSI20) HERBEE
HRC45°~55°8 # 17 #8 iR ¥ B I8, A /& it 17 HF I8
s TR FE 515 B, Bt S B R 5
‘ ‘ ASiORAISETHESE AFHIRIGLERD
B,
- - A T 454 £0.003/100mmiL 1 .
__J/ A 5 £0.005/100mmiL A,
ot
fon = 30 ImaxSO:
= T
= 1 [ i
ég 0
= o
5 C ) |8
= e o
! -1 . R~ KFEE E
26 20__30_ 20, '-.M_BJ MERYT Sxmo EE  MORE W
' - - 120 28x85x120 50 28 25 1.4kg
531 30 WPV90 ./\’} fi%t)] %‘J % 77 Stainless Precision Vise For EDM
® ah 524
= fle AEEBRENEHANIEAH BESRIE
AL LT TR ll THrRMI.
. hASHORMISETHESE AFHIRIHLEN
B,

ABHERE., FEOBHSHTIRIELE.

hEFHERAGHM(ASSAB-STAVAX) EF R
B ZEHRCA5°~55"F 1T RS RIE, R E1T
EMIREDEKR BLHEEBRZER.

b F 474 E0.003/100mmEL A .

25 max100 35 A 3B 0.005/100mmid 1,
. | o
& © | A @}
25 O000000000 E:E
“w
i mi B fimm
f I o e e r
o [ &P oy , o 5§ B TG
S . S R~ :
U 20m 100 0 18 4 RAMO EE BMORE NW
160 . ' 18x110x160 100 18 25 2.8kg

B27



GIN5

531 35 WPV100 %%tﬂ %’J % j] Stainless Precision Vise For EDM

YrEL:
© [ — b {EFl & R A 5538 (ASSAB-STAVAX) \H = #R2
“';q‘ T ZEHRCAS~55 T B RS IRIE N /FE
26 -".‘;l...._ THEMIEEOER B EABARASEE.
- . ASORAMNRERBEARN AFHEI G LEW
" ﬁ Rz Iﬁ.%u
) A 4T85 EF0.003/100mmiL .

h FEEH & E0.005/100mmiLl .

e
i
5
| B fimm
4 R < REBEE EE
p7] — MERT gxmno mE (MORE W
' s &l 22x130x270 100 22 45 5.0kg
531 40 WPV150 > :{f‘\%ﬂ] %‘J %jj Stainless Precision Vise For EDM
ol ﬁﬁgﬁ
l\ h{EASRASHIMASSAB-STAVAX) BEE #E
B EHRC45°~55°B TR RARIE, KRG
: ITHEMIEEHDER BLAERSEE.
MDA EEFR, FAEHBEIGLED
HEK.
h F{T4#E0.003/100mmiL A .
h EHEE0.005/100mmL A .
22
il B 4nmm
. B RiFEE S
= MERY gimo BE (BORE "W
22x135x320 150 22 50 5.6kg

B28




:Ji“%t)] %‘J E’lﬁlﬂ;@ﬂwm EDM Extensions Clamp

\

) %%tﬂ %’J % j] Stainless Precision Vise For EDM

FFRA

hAEFHESRAFHM(ASSAB-STAVAX) EF R
HEZEHRC45°~55°H TR RV EE REE
THEMIREHER BEAERSER.

kﬁﬂgﬁmﬁﬁ%ﬁﬁiﬁﬁﬁﬂjﬁlﬁtﬁm
WK,

hAEBATET. £A. BIEHEKTE.

il hRBFAGFANBATESEHRKNES.

A {745 E0.003/100mmiL A,

h FEE O F0.005/100mmEL A,

dIWV1D SNOISN3LX a3 THIM
S - B D S

ERCBEWMEER
HAH Tt
; - RAFHE
A ~—T—
o HEE
- IiE&
i 44 0H
WPV320R <} @
max.160

24 S ﬁ‘

24
Iy
o L]
w
[ e
! E ;

i

T

85

' = 90000000 f
i | O L 22 e 2 @ F’_‘
) : = S p
2 S & S )
' 1 : ' i |
-, .84 | 84 | . 50_|
10 _ 88 _|_ 237 25!
L 350 -
EB{imm

AR R ‘Mmq RERE w5

Order No. Model HXBEOMOFEE NW
53145-01  WPV280 22x170x270 100 50 6.5kg
63145-02  \WPV320  24x170x350 160 60 8.6kg




. ~ - .
f- b =l
P ™* an 2 4

F S .
v 5 -
ke - A .
A S | &= o
- | =) 5
- / | e
o, o ; e
N 7]

: v i
‘{F_ P
z W 2 g,
‘. x| | _.-'.'i o " : =
‘.J’r"- | | I & S
o~ : e |
Sy = | ' ‘ |

GIN5

ok

A MERASRAFHE(SUS440) BFREX
RBFEARIEEHRCA5°-55"HigE{THFE ML,
AHASEY. BREREHMNEENSR.

A ABEFKE, FAX. Y. ZZHBFANEE.

A EERRIBELEATREBEAE.

hRABERNA AR RIFNE,

h F47E0.003/100mmp, B £ E0.005/100mmp -

&1l :
oo
Roara™ e 2 <
"’ e
< > o / __-\..'”"’ b
< o -~ - L =
' F 1 A
: s, =D~
B = <~
~ < o o
: \‘\\' ~ g
& I

RRAERZRE
RERGHENLERZR

B T
f T kAXE

v

0.5

ITE&
B 44 i

E{imm
= o, ggﬂ Eg
53148-01  WPV240 245 160 22 50 55 100 | 5.4kg
53148-02  \WPV300 300 160 | 22 50 | 60 | 150 7.8kg

£
/

¥
CEI T
r 4

[ 1=

o - B D
dIYT) SNOISNILKT W




:Ji“%t)] %‘J @é’@%ﬂwne EDM Extensions Clamp

FrRA:

A EASRAFHMASSAB-STAVAX) HZT # R
HZEHRCA5°~55H TR RO RIE, R E1T
MEMIRENDER BHEAEBRSER.

hSHOFAISETHBE FAFHRITHELEN
HE,

A {745 E0.003/100mmid ;.

h EHBEE0.005/100mmL A .

B Imm
ot = 4 R <t | 3 5 6 £
- | ®6%0% |, MERY gxmn mE  moms ww
=¥ 22 sl ;52.5;.2.5550 . 22x130x210 100 22 45 3.0kg
gg b - 21-b - "
5
%% 531 55 WEV150 \’ﬁtﬂ %‘J%j] Stainless Precision Vise For EDM
=
gl e NS ﬁgﬁ
1&1'.:“‘*“0 7 A EASRAHMASSAB-STAVAX) T #1 R
e 38 ZHRC45°~55°H 1748 iR 4 R IE, S E 17
- MEMIEENEHR BLHEKEBARSERE.
1 s, M SH IR 45 TS R 3R T EF
.,
B a1 A 454 £70.003/100mmix .
::8 : )7 A B 5 E0.005/100mmil .
@ :I:-*_:.: { Ybocoo | 1 B fiT:mm
M8 3 e | % 45 &5 @ 5
L o® ¢ @q HAERY mxmno mE moms Nw
z R 22x135x270 150 2 50  4.0kg
270

531 60 WEV250 )) f-‘% 7]} %’J % pa| Stainless Precision Vise For EDM

€ = \ * l‘lj- %5 :
el » ’
J-........ ) ’““-./1/ M & i 7 #9538 (ASSAB-STAVAX) , B % # 8
LT YT Pree A = fEEHRC450’”550ﬁJ‘Eﬁ'Eg§;%EEE'%E)‘EFI

MEMIRENEHR Bt AEARSER.

0% e :
w M SH CIHR FI45R TS R & IR T B
; HE.

60 MAX250  _ o~ b F 4745 EZ0.003/100mmiA A,
. Wg [ﬁ_ > A B R E0.005/100mmiL A .
| | .¢. . B {immm
b5 0000000000000000000HEMO00 1 | —
) 0. o a0l MERY gxmno Kgriﬁ BORE i
0% iy De%e |, = » T
& A 505 675 2535 28x135x385 250 28 50  5.5kg

B3| - 385 .



GIN

53165 WEV280 ) AT &=t 4E 1] B 7 stainless Precision Vise For EDM

© o 5 ™
© °
Sssseceeccq, ﬁw‘é_

R

hEASHRASEMASSAB-STAVAX)  E = 5
HZEHRCA5~55"FiE 1T IR S RIE ARG
THEMIEEOER B EABARSER.

kaggﬁmﬂm%ﬁﬁitﬁﬁﬂjiﬁlﬁ.tﬁm
",

hAEXEATET, £/, BIEFHEKTE.

hARBFHFANBRATESERKNES.

h 474 E0.003/100mmiL A .

h FEE K E0.005/100mmiL A .

o f
dWY1) SNOISNALK3 a3 J4iM ;f

o2 - B

22 60 _
|| €
O _(
] |
KEAE
BALmm
A REHE | =8
MRRT gxmn  BE BMORE | W
22x160x275 | 150 | 22 | 50 | 5.5kg




:Ji“%t)] %‘J Eﬁa;@-ﬂWire EDM Extensions Clamp

53168 WFV100 ) IF 8842 4J] 2| B8 77 stainless Precision Vise For EDM
B

hAMEBERASHRATRM(SUSL40) BEHIBEX
BRBiREASEIEEHRCAS -5 HETHEMT
HALAS5EK. BERBHNNEERTE.

A FERFEAAFAESE ERRNE T XK.

A SHOKRF EBREMKBFIRETH.

h 4785 E0.003/100mmiL A,

A EEE0.005/100mmiL K.

_ 60 max100 g8 _
i : :

N.W. 4.52kg — % 7 I
- N o fﬂ
=8 ! t% hy_,_n@oeo o
ég =] o 00
%E S
=y 21 L 255 %)
5%
z8
53170  WHV ) S 421 %] B8 77 stainiess Precision Vise For EDM
YR
8 A EERTES A AHAME AERERE
E o W:W@ M8 IR 4 R TB 15 0 17 0 LR B,
.0@@.“;.\‘:%\_‘ HAERZER.
. AHOBERAFEA KBRS TESHES
[ === ME, BRECHENREIHERNKHET

A~ HRE T B
' A MEARFEHM(SUS440) f# :HRC45°~55°
h E{TH E0.003/100mmiL .
A B # £70.005/100mmil i .

ERUERNZE _E _ mAG _ F 1
TH | = = L |
H£EE
.. BNEB { @] J ]

; f | [ "= h 0@0@0 8
mT 1 ho m > : i
o EJ‘E?{%& Q) (8) (O 0 Q) (9) (0) (©) (O

; P42 p42d © R9|-—— 4

. THE | L se= S & |
Bk H L 84 | 84 | |

H -

B{Iimm
AEmE B% £ |
I:IC)rder No. Model _ A B c D £ F G H I N.W.
53170-01 WHV100 275 135 | 85 50 @ 60 | 60 | 120 @ 24 | 35 5.5kg
53170-02 WHV150 | 350 145 = 85 | 60 @ 70 | 60 180 | 24 | 35 | 7.5kg




GIN5

53175
_Ié_-_!_“_..;.... --—-—-&_—* ##Ellj"
WHV260 5% e ;__@"‘ . AEZREYIBH ASHEVE ATREER
\J BRREEFETHE TR ENHEBR,
FARERSERE.
r ; AHOMBRAFHU KSR TEENIES
. . BF, BEZEAMEORFIHALRNTHT
- 0ve : HREFE,
S_Ea ceese e A MEAFHEH(SUS440) fE BF:HRC45°~55°

h F1T4# E0.003/100mmLL A,
A EEHHKE0.005/100mmd A .

84 84 |

A

e e VWHV350

2. 7K A B 3. FITRAEE

B{I:mm
AmmE R £8
I:IC)rder No. Model A B c D E F G H I N.V%

53175-01 WHV260 | 275 | 160 110 50 60 60 120 24 35 7.0kg

53175-02 WHV350 350 170 | 110 60 = 70 | 60 180 | 24 35 | 9.0kg

o f
dWY1) SNOISNALK3 a3 J4iM ;f

o2 - B




:Ji“%t)] %‘J %j] K-,EWire EDM Extensions Clamp

53180 WCV280 ) AT S AR £ B 77 stainless Adjustable Wire EDM Vise

FFRh

hRANRE AR ATERBICHRBE MM

AERARANKEHR EEETSHEKE.
Bl AXBDTRERRB, B8 THEANE.

hERESRAFMASSAB-STAVAX) \ HAZRE
IEHRCAS ~55 BT IR RE RF i
THEMIEENHER BILEARERHER.

AEBATET. &8, WEAEKE.

A RFAFABAESERKOESN.

h E{TH E0.003/100mmiL A,

et h FEEH K E0.005/100mmid A,
=
zg - 200 - ARRIK R
¥ ‘  10.50__50.10 2. -
£ I gﬁ/ﬁ Ra5| | @] *
27 | A &
£8 e **§'* =
o L 5 =
g @ . | '
- '*] K [ o P
.| | o
A _— ! ]
40 20 175 40 13 1]
< san BT

| é)ﬁ?ﬁl R4.5 | f
0O O 0 © 0 |9 0
o@® (O] = 3
o i T "
N.W. 5.7kg g gi ©@ © i w 1
| o)
I [ = |
2 o 11 )
i i—w—i ' |
i o= |
I 13 | [
B {rmm | 40 l‘_ :__18
5 5 # @ 33.4 |
£ NV RN | £ KVig N '
@3~@220 @10~@38




nll %

2o
YRl
i

eljri

2 B} 0 <4 B
?ﬁ'l) mms&ixs W3 I

N.WW. 0.5kg N.WW. O.4kg . N.WW. 1.8kg
53180SP3 53180SP2 53180SP1

-

By S : @3~75mm

REFHE: EEBIAS.SMmATHR




g\

AWVT) D30 INICIAIG W3 3810
S S S i T S B

AR B8 R

53200 WPF )) &E1J1 &4 EEE% Wire EDM Dividing Device

N.W. 9.6kg

i B -

A& - Bk

AMERASRAFTHE CHFEEXRBRRE
EFETHENT AR SER.

ARASHEMNARMRERNEHRR TR
AKFETHEFMI.
AARBEBURSERE ERAREVIE E#D
- T P IR

43 & P& B wire EDM Dividing Device Clamp

il

Tay -
Vg w B oo @3~@30mm 32 == = I i g
o = T X ERRTTIS 60 +0.5mm = 8
S EREE BE ... 24 15°+5" S L. ' |
ﬁ'ﬁﬂﬁlg .................................... @21mm . 84 . | | 64.5
B R s 0.003mm L -1--1-124_413 - B 1304 :

53210 . EPF

otk

AN - B 7K

MEPFEVIEIA A ER-TEEARASRAHIN
MERIE BEREZEEEEEG A,
ARASEZHOAR LZEINSHE. S0H
EREM. HEARFE FFUTERERSS.
hAATEASZEERRXA AR :I0SC40, SC04,SCO5
=% §E, ER20, ER32, ER50&% & st i1y & %%,
L &3R24,3R28,EQC50, EQC100E iz 5k &,

PLEZEIEAK .
A {RIN TE K, AT 4H & 15 il B BEA04E50035
RIS ESEREGEEHRER LUEBI AR A.

N.W. 6.1kg

. 2
B 201
h HEAA 1K,

b B
hAEEREE.
b EBEEY.
AEBAREESD.
hZHEERFHFERT.
hEF AE RE 3
OB REH B B ARG SR, e
FERETEHREE EAFAE
A,

~EAUKXN(EER)

B37

Lo
e
_ I




o .-\d%:'t)] %IJ Fﬁ fj\ ﬁ% Wire EDM Dividing Device - Body only

~50035-00/SC50

50035-03/04/05

SC40/SC50 SER/20/32/50 @
R f
ﬁi
s
50035-07 50035-09 8=
3R24 EQC50 ﬁg
%2
Bz
50035-08
3R28 50035-10
53210 EQC100
EPF (D
53210-07 [ XN 53210-09 [ SmdIp)
EPF-3R24 EPF-EQC50
53210-08 ' 53210-10
EPF- 3R28 EPF-EQC100

53210-018

5321000 EPF-SC04S 53210-03/04/05 (WAL
EPF-SC4 T4 =N EPF-SER20/32/50




AWVT) D30 INICIAIG W3 3810
S S S i T S B

TOIED

ERERZMEHEERFEEERE.
XEFEIHERLEZRAANRTF,

43 FE. 83 Wire EDM Dividing Device

N.W. 7.6kg

BRHEEREGE.

20_15
]
ol g
___________ ,@..
o
=
112.5

) #EVIE| B E = N5 RS

Saper Precision 3-Jaws Wire EDM Dividing Device

45 Eh: A - Bk

hEPF-SCA0EVIEIABRE=ZNM2ERRZER
ERAGHEMEHIE, BEREZEAERER
A, BREZESCAORBEEERFREALES.

hEPF-SCAO ERRAEMER, 3 L HH%R
FF=MEEE, ATIRER S THRFER. T
AMBEEARAHBENEEFER. WEHANIR
FAHBREERFEMER.

AR EETHOEAR MUEISHEE. Bl
BRREEM. TEAEXRF AUTERERSS.

FE2H

|:|:| "L‘.‘_[%'ﬂ_ ....................................... 60+ 0.5mm
SEBEE BEE... 24 15°+5"
ﬁ'??LEﬁE .................................... g21mm
%f}\y@ﬁﬁ ................................... g1mm
L e Z25mm
FREREAEE oo 0.003mm
EERBFERE - 0.003mmp

- : 1
3 B &)
1
w| 28
g 8% i B
1
©
| :J_
il
. 645 _
- 81 -
115



53210:03/0405 = EPF-SER

,> ﬁtﬂ %‘J HE R4y Be Wire EDM Dividing Device

45 B 855 - Bk
h EPF-SERZIE HERS EXRZHRHESRAHE
M ESE, ERELEZREEG B .

A 3 % 5t B B 88 P AERE 5%, 7 3 T R 4R
ERSBEIZEX.

b B RS E RN KIFI2E K B A FKiFo34
=X,

A AEATREBBENTXFIE NMIETER
THER AL E RO ER A ER.

Tt P E e o

ERBEY. BALF AURTERERAS®.

A AEATESBEMREXNE K WMER20, ER32,
ER50% .

L D BE
6 1.0-1.6 0.01 FEZH
10 16-3.0 0.01 ;I: i % e e raasaresasaaeasaaaaaasaaaaaan 60+ 0.5mm
0-7. 0.01 T
. g o SR I o cn0oromsererneinsese 24.15°+5"
40 10.0-18.0 0.01 gﬁ ?L E1¥ .................................... ®21mm
50 18.0-24.0 001 R BB B ..
60 24.0-34.0 0.01 e 0.003mm
2015
|
LI
o (=
: - <+ 2o
B ] 13 58
1
(o
! 64.5 |
= I_ 81 -
. 885 L EEEHBEERT(L)
B BB AR 9 il BEE
I:ICerder No. Model E‘i E ﬁ H L N.WW.
53210-03 EPF-SER20 3. 4, 6, 8, 10 120 7.1kg
53210-04 ‘ EPF-SER32 4, 8, 12, 16, 20 12315 7.6kg
53210-05 EPF-SER50 12, 18, 20, 30, 34 139.5 7.9kg

B40

“ szt
ﬁﬂ;‘.
Li

S S - 3 20 < B
JIYT) SNOISNILXT Wa3 THIM




g\

AWVT) D30 INICIAIG W3 3810
S S S i T S B

AR 1181

93210-07/08 = EPF-3R

43 FE. 83 Wire EDM Dividing Device

>:%§'t)] %‘J Fﬁ 3 Rﬁfﬁ%ﬁ Wire EDM 3R Dividing Device

rEh: %8 - Bk

h EPF-3REVIEI AR EREZKASHRAHHE
MEGE BERESBZEERD AL
hAATERAGE TIREEAENER BT
BULERZENHR.
ARASRKREZEHOER UEISHE,. 5AH
RiEEM. XAXRSH, FUTERERASS.
A A AIEROWAE L KR EEBER EREHWL.

FTEZH

;I: 'f.‘ -l-%-ﬂ- ....................................... 60+ 0.5mm
HE BB YR B 24, 16°9+5"
gﬁnﬁ{g .................................... @21mm
F R EARERE - 0.003mm
EEERIEE s 0.003mm

EPF-3R28
20_15
|
L ; LI
o e =3 B &)
: | o
____________ g g S g 5 @ =
64.5
SREMIRE | L~ 81
L L
7] 8 4R SR iR BE
nOrder No. Model E {i K E- ﬁ *ﬁ - N
53210-07 ' EPF-3R24 3R24 110.5 7.2kg
53210-08 | EPF-3R28 | 3R28 1105 7.3kg




93210-09110

EPF-EQCS50

EPF-EQC ) #EVIEIFEQCY EE &% wire EDM EQC Dividing Device

45 B REE5E - Bk

A EPF-EQCEVIZIAEQCHERAR AT R A
FEMEGE. AREFBZREET A K.
AATEGRAGE IRBEAENTFR BITE
BLESSENHR.
ARARBTHOAR DLESHEE. BAIK
EREM. YEALHE, MUTERERSS.
AATFBREMKZAERBER EBEMAL,

FTEZ2Y

BRLN T e 60+ 0.5mm
SR W - rooeveememssamamnsnns 24,15°+5"
BEAE e @21mm
¥+ [ ﬁﬁg ............................... 0.003mm
BEEMFEE e 0.003mm

2110

i |
EQCS0R A o
20 15 L 17
T
SlEg JE j:ﬂ;
w
2 q—— = o
4 [ I
== 7 =8
EQC1005 3k 8 b3
116.85
AT 4R R B 5% 5
Order No. Model R i 3 R A4 NV
53210-09 | EPF-EQC50 EQC50 | 6.7kg
53210-10 | EPF-EQC100 EQC100 . 73kg

e
ﬁz
&

S S - o <t B
dWY1D SNOISNILX3 a3 J4IM




B4 004091 ,“.it
&mmmiﬁ%

%'IEE'. 13"1%7] Electrode Vise

T 47 F£:0.003mm/100mm g

#E SUS440

FERF HRC50°~55"

EHE: 0.005mm/100mm i

53300 _ vH20

B {i:mm

N.W.0.5kg

A

M R 0T B S R A 4R,
i

sl

L paml

L
I
3
!

53310 _ vwzo

@

-

N.W. 0.8kg

30_19

i B

hEERRMEAE TG, i
R T AE -
7525_ M5

n — )
Tl NSy

|

CE RT3 -V

N.W. 0.7kg

okt

AARBEMNTIR ERERERE.
AEHORBRABFHER R REER/NET

Py 920
I i
ol
g
I I~ | 140
< ! s
- o = —
] [
== - e
q HEe | 0o
L0~_2'§J?D Y




B {i:mm

& SUSs440 E4TRE:0.003mm/100mmp
FE R HRC50°~55° FEFEE 0.005mm/100mm

53330 _EvVHs50 4 B

ATARMENMIR ERFXNARRHERE B
AETRBENERERM T SFEMHEBE,
FETEFRBE.

220
i
‘ 1
8 | ‘ 40
+ ol By
= ' \
8 YO Vet
W I_CJ@) =
N.W. 1.1kg - s gg
o
h&E
EVR40 i
53340 ek B
A ARBEMIE ERSERER.
A OB FHERERFT RESH/NET
1 3 620
— __l
| |
e ’ } ig"l.r)
© s 2 -lE—‘—E:::
| — Ej -
- [ o
: 0~40 :
N, 1.2kg i ‘ .40 |

B44




I~

y

I 1004091

=+ Tk i il

Z<%§$ﬁ.| i ,E-%j] Stainless Tool Maker Vise
53342 _ Ls

;* X, VLS15 4 B

\{.& A RFAELMERS. TARSERENS
To— WEmIOE. . BXES.

=, _\

' G | B
. o |
\.\\.t is ; h o e o
-y i E' ——q
A | x I
 $PESUS440 TF47F£:0.003mm/100mm
7E & HRC45°~55" FEHE0.005mm/A00mm A
& {iimm
AR | B® | A ‘ B ‘ clop E|F e 1|yl k| =R
Order No. Model N.WV.
53342-01 VLS15 105 35 45 20 25 25 | 0~45 M6 6 7 1.0kg
53342-02 VLS20 150 ‘ 48 l 50 25 25 25 | 0~75 ‘ M6 6 7 2 .0kg
53342-03 VLS25 176 63 60 30 30 30 | 0~90 M6 8 7.5 3.3kg
53342-04 VLS30 190 ‘ 73 ‘ 70 Bla] 39 35 | 0=1 OD‘ M6 8 10 4.3kg

53342-05 VLS40 | 245 | 98 80 40 | 40 40 | 0~125 M6 10 | 12 9.8kg

53346 _ VHS )

T R

hSHOBIBARBE FHBERARET. THARSEE
AZEMEHEEMIME. 8. BXEE.
MAX
L

A

_ HE:SUs440  F{TE:0.003mm/A00mmEy
i HRC45°~55" FEHE:0.005mm/100mm A

B {if:mm
ﬂﬁﬁ?ﬁﬂ%‘;&‘s‘c D | E | F| G H‘I J KL‘E§
Crder No. Model N,
5334601 VHS20 140 48 55 | 25 | 30 | 25 0~70 | 40 M6 | 6 | 7 | 115 2.60kg
53346-02 | VHS25 | 172 | 63 | 69 | 30 | 39 | 30 (0~85 50 | M6 | 8 | 9 | 129 480kg
53346-03 VHS30 190 | 73 78 | 35 | 43 | 35 (0~100| 50 | M6 | 8 | 10 | 142 6 60kg
53346-04 VHS40 230 98 92 | 40 | 52 | 40 |0~125 60 | M8 | 10 | 12 | 171 | 13.0kg



BT SUS440
7 HRC50°~55”

FE4TE:0.003mm/100mm
EEE0.005mm/100mmA

53350 EvJ10 )

A AT FE3E FTEROWAZL B 4l i & LR
(ER-009214-1)E Br £System-3R%E &
B FE A8 (3R-651.7-P){(ER .

% - __.@ _____ : ‘\M
50 \L
N.W. 0.5kg
2-M3iF8
BERE) 13 g5 _18
w \ | 8 _A..
of | IN] - .
o] L2l [ g
W} 5 n. n 21
| : | |
o Lo S 8 B
[N ! i | [
] O L1
AN

53370  Esv4s '

A T4 fETE +EROWAZL 3] %I B9 & 4R
(ER-009214-1)F% &r -System-3RZE %t
By 1% 4L 88(3R-651.7-P)E A .

2-M5;5R12 c 110 _ o M5
(B8 m|) 25 0~50
_ 10 ‘ \ 45
El N | ’-“c.\ |
T s [ Y ;
o -~ ’
o 2 o ‘}» e —
A8 E——
= e 55 P
! TR |

BLamm

53360 EVL10 )

h AT FE R HEROWAZL 5 4 19 E AL 8
(ER-009214-1)F Bn £System-3R% %t
AL AR (3R-651.7-P)ER .

=

N.W. 1.0kg
65
6-MAR10 |50 20 25 --?Eﬁ'w
(@R i BE=
‘..\ | .
¥ S N i
o < o = L i =
!."")it a s . ; a 'J_
} ! 1 1
| | I — || il
L I
1 | i ! N
£ 50 BRI

53380  Esv7o)

b AT ER FEROWAZL 8] 41 8 E L4
(ER-011599-1)E 1 +-System-3RZ #
B FE 88 (BR-601.7-P)E R .

2k D10, |
oy PN
[ ol jw
o e -
| j= - L AT
igiu e . '[]_13,‘.[ o 1
BB |

B46

v

4 Bk @il -dg.,;?

1A 3000031 4°




1IN 3008038 |

=+ Tk s ‘\‘&

%Fﬁ%ﬁ Electrode Vise

HE:SUS440
i fF:HRC50°~55"

4T EE:0.003mm/100mm
FEHE:0.005mm/100mmp

53390  EDSUSO )

A AT fEREE HEROWAL T %I B & 4R
(ER-009214-1)E 1 £System-3R%
B ML B8 (3R-651.7-P)E A .

B {i:mm

53400 _ EDSUS0 )

A AT Y REEE FEROWAL T & By & 45
(ER-011599-1)E ¥ +System-3RZE 4t
B £ #8(3R-601.7-P)EA .

- E -
s o
) N.W. 2.2kg =
— 110 | 50 ;
25 0~50 24 | .;" 170 — 82
1olo! ] ' b L |
o8 ELIH ez T
1Ny : © o - -
3‘ r:-l I ‘-o?m[ ALy .,IL Al Al
WEIZEE * WERSIE
MERENIEANEBEEREAZNBEZ=HNGHER
BEZANEEZF¥HNESEH BIEEEMMIIRIE
- 4 .
o '*——\i& \...T () >
ey
i
@
ER-009214-1
i T o
: SYSTEM-3R EROWA SYSTEM-3R EROWA
B

MBS REEFRTAMORRERNSTIZAEA .

MEEMBESMHBEMN TRELEMAEY. NMERSM FHETHIIML.
MMAEM:REAMEANETERERAEE LTEROWAL R, L+ System-3R% ) Al B % wh By S5 41 1.

B47



HE:SUS440
i fF:HRC50°~55"

4T EE:0.003mm/100mm
FEHE:0.005mm/100mmp

53410 EMc75))

b 7] ¥ fE % LEROWAZL & %l B9 2 i 1R
(ER-009214-1)% ¥ +System-3R% 4
K % FE 48(3R-651.7-P)fE Al .

._i‘ 1

4

AR . aN
\)

=~ N.W. 3.1kg

i
. © .

i il

WOREE |

g7 G¢
G6¥

GIN

B {i:mm

53412  SEMCT5100 ,

A T ¥ fE B + EROWAZ 8] %I B9 & (I 4]
(ER-009214-1)R iw +System-3R%& &
B FEHR(3R-651.7-P){EHA .

7 5 0 w8
fl‘
! o @ _— e
g - 76 -
N.W. 3.1kg

]

CI |
4-Msx1 08 =P
- 58
y A : B3
| Miox12 @ s @tb
——o 1| e 1 imexin
i ~20 B, depth

"53420 _sris) 4

A T # fE 3 +EROWAZL 7 4§ 19 & 1L 4R
(ER-009214-1)% B +System-3R% %t
M IEHB(3R-651.7-P)fE A .

N.W. 3.1Kg

53422 sewcin))

A AT ¥ fE B HEROWAL F 41 B9 E (4R
(ER-009214-1)R ¥ +System-3RE &t
B M FEBB(3R-651.7-P)EH.

7 % 98 it 28

N.W. 3.1kg 1
iy
e cusuiog | = J
—[ - <
R A M10x1238 W
.l Bt oy A
|
f !
!
| 1

MOMNHD 21L3HOYIN G 0HLDITE




